NOTIFICA a empresa COMANDO FORMAÇÃO DE BOMBEIROS
PARTICULARES LTDA-ME, CNPJ nº 07.675.984/0001-50, que cria
embaraços ao recebimento das correspondências, para ciência do Re-
latório de Julgamento nº 47/2015 que aplicou a penalidade de Multa
Moratória de R$ 3.860,83 (três mil oitocentos e sessenta reais e
oitenta e três centavos) por descumprimento do Termo de Contrato nº
73/2014, decorrente do Pregão nº 31/2014, cujos autos (Processo nº
1.00.000.004333/2015-47) se encontram franqueados para consulta e
cópia desde o início da instauração na Divisão de Análise de In-

[...]

NOTIFICA a empresa COMANDO FORMAÇÃO DE BOMBEIROS
PARTICULARES LTDA-ME, CNPJ nº 07.675.984/0001-50, que cria
embaraços ao recebimento das correspondências, para ciência do Re-
latório de Julgamento nº 60/2015 que aplicou a penalidade de Multa
Moratória de R$ 2.895,62 (dois mil oitocentos e noventa e cinco reais
e sessenta e dois centavos) por descumprimento do Termo de Con-
trato nº 73/2014, decorrente do Pregão nº 31/2014, cujos autos (Pro-
cesso nº 1.00.000.003022/2015-61) se encontram franqueados para
consulta e cópia desde o início da instauração na Divisão de Análise

[...]

sição de MATERIAIS FÁRMACO E ODONTOLÓGICOS conforme
quantidades estimadas e especificações contidas no Anexo I, para o
item 1, 30, 32, 33, 41, 44, 55, 56, 57, 60, 61, 64, 80, 95, 96, 100, 103,
106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 135, 137, 139
e 140 ; VALOR GLOBAL: R$ 4.014,22 (quatro mil, quatorze reais e
vinte e dois centavos); ELEMENTOS DE DESPESA: 33903009 e
33903010; VIGÊNCIA: 09/10/2015 à 08/10/2016; SIGNATÁRIOS:
MPF-PR/SP: Elisa Brito Silva, Secretaria Estadual e CONTRATADA:
Claudio Vieira de Angelo; DATA: 09/10/2015.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA